

## ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
<b>1. Αποξηλώσεις -Καθαίρεσεις</b>									
1	Σήμανση, προσωρινή αποθήκευση και διασυνωριακή μεταφορά αποβλήτων αμιαντούχων υλικών που προέκυψαν από τις εργασίες αποξήλωσης	ΝΑΟΙΚ 20.40.N1	1	ΟΙΚ 1104	kg		1,70		
2	Έλεγχος χώρων με την διεξαγωγή τελικών μετρήσεων προσδιορισμού της συγκέντρωσης αιωρούμενων ινών αμιάντου που να αποδεικνύουν ότι είναι κάτω του ορίου καθαρότητας, σύμφωνα με την σχετική νομοθεσία και έκδοση Πιστοποιητικών Καθαρότητας των χώρων	ΝΑΟΙΚ 20.40.N2	2	ΟΙΚ 1104	Τεμ.		2.000,00		
3	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες-ημιβραχώδες για την δημιουργία υπογείων κλπ χώρων	ΝΑΟΙΚ Α\20.02	3	ΟΙΚ 2112	m3		6,22		
4	Φορτοεκφόρτωση προϊόντων εκσκαφών με μηχανικά μέσα	ΝΑΟΙΚ Α\20.30	4	ΟΙΚ 2171	m3		0,90		
5	Φορτοεκφόρτωση προϊόντων εκσκαφών χωρίς χρήση μηχανικών μέσων, χωρίς την διάσπρωση των προϊόντων μετά την εκφόρτωση	ΝΑΟΙΚ Α\20.31.02	5	ΟΙΚ 2173	m3		5,00		
6	Χειρωνακτική διακίνηση προϊόντων εκσκαφών και κατεδαφίσεων	ΝΑΟΙΚ Α\20.40	6	ΟΙΚ 2177	tonx10 m		5,60		
7	Αποξήλωση επιστέγασης κυματοειδών φύλλων αμιαντοσιμέντου	ΝΑΟΙΚ 22.52.N1	7	ΟΙΚ 2275	m2		37,00		
8	Καθαίρεση ανωδομών από αργολιθοδομή ή λιθοδομή	ΝΑΟΙΚ Α\22.02	8	ΟΙΚ 2204	m3		25,92		
9	Καθαίρεσεις πλινθοδομών	ΝΑΟΙΚ Α\22.04	9	ΟΙΚ 2222	m3		15,70		
10	Καθαίρεση μεμονωμένων στοιχείων κατασκευών από άοπλο σκυρόδεμα, με εφαρμογή συνήθων μεθόδων καθαίρεσης	ΝΑΟΙΚ Α\22.10.01	10	ΟΙΚ 2226	m3		31,42		
11	Καθαίρεση μεμονωμένων στοιχείων κατασκευών από οπλισμένο σκυρόδεμα, με εφαρμογή συνήθων μεθόδων καθαίρεσης	ΝΑΟΙΚ Α\22.15.01	11	ΟΙΚ 2226	m3		59,42		
12	Καθαίρεση μεμονωμένων στοιχείων κατασκευών από οπλισμένο σκυρόδεμα, συνήθων κατασκευών, όπως τμημάτων πλακών, τοιχωμάτων, προβόλων κλπ ή διανοίξεις οπών σε αυτά, με εφαρμογή τεχνικών μη κατασκευών καθαίρεσης	ΝΑΟΙΚ Α\22.15.02	12	ΟΙΚ 2226	m*cm (dm2)		20,32		
13	Καθαίρεση επικεραμώσεων χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων κεράμων	ΝΑΟΙΚ Α\22.22.01	13	ΟΙΚ 2241	m2		6,70		
14	Καθαίρεση επιχρισμάτων	ΝΑΟΙΚ Α\22.23	14	ΟΙΚ 2252	m2		5,60		
15	Αποξήλωση ξυλίνων ή σιδηρών κουφωμάτων	ΝΑΟΙΚ Α\22.45	15	ΟΙΚ 2275	m2		16,80		
16	Αποξήλωση ξυλίνων δαπέδων ή επενδύσεων	ΝΑΟΙΚ Α\22.50	16	ΟΙΚ 2275	m2		5,60		
17	Καθαίρεση φέροντος οργανισμού ξύλινης στέγης	ΝΑΟΙΚ Α\22.51	17	ΟΙΚ 5276	m3		56,00		
18	Αποξήλωση μεταλλικών φύλλων επιστέγασης	ΝΑΟΙΚ Α\22.52	18	ΟΙΚ 2275	m2		2,60		
19	Καθαίρεση ψευδοροφών κάθε τύπου	ΝΑΟΙΚ Α\22.53	19	ΟΙΚ 2275	m2		5,60		
Σε μεταφορά									

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)		
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Από μεταφορά										
20	Καθαίρεση μεταλλικού φέροντος οργανισμού στέγης	ΝΑΟΙΚ Α\22.55	20	ΟΙΚ 6102	kg		0,45			
21	Καθαίρεση μεταλλικών κατασκευών	ΝΑΟΙΚ Α\22.56	21	ΟΙΚ 6102	kg		0,35			
22	Αποξήλωση ξυλίνου φέροντος οργανισμού πατωμάτων	ΝΑΟΙΚ Α\22.72	22	ΟΙΚ 2275	m3		45,00			
23	ΙΚριώματα σιδηρά σωληνωτά	ΝΑΟΙΚ Α\23.03	23	ΟΙΚ 2303	m2		5,60			
24	ΙΚριώματα σιδηρά σωληνωτά, βαρέως τύπου	ΝΑΟΙΚ Α\23.06	24	ΟΙΚ 2303	m2		9,00			
25	Αναρτημένα δάπεδα εργασίας (φορεία), ημερήσια δαπάνη φορείου ανυψωτικής ικανότητας 200 έως 500 κα	ΝΑΟΙΚ Α\23.10.03	25	ΟΙΚ 2303	κ.α.		135,00			
26	Επενδύσεις πρόσοψης ικριωμάτων	ΝΑΟΙΚ Α\23.14	26	ΟΙΚ 2314.1	m2		0,65			
27	Αργολιθοδομές με ασβεστοσιμεντοκονίαμα των 150 kg τσιμέντου μιάς ορατής όψεως	ΝΑΟΙΚ Α\42.05.02	27	ΟΙΚ 4206	m3		67,00			
28	Πάσσαλοι περιφραγμάτων από μορφοσίδηρο διατομής "L" ή "T"	ΝΑΟΙΚ Α\64.41	28	ΟΙΚ 6441	kg		2,70			
29	Συρματόπλεγμα με τετραγωνική οπή	ΝΑΟΙΚ Α\64.47	29	ΟΙΚ 6447	m2		2,80			
30	Επιχρίσματα τριπτά - τριβιδιστά με τσιμεντοκονίαμα	ΝΑΟΙΚ Α\71.21	30	ΟΙΚ 7121	m2		13,50			
<b>Σύνολο 1. Αποξηλώσεις -Καθαίρεσεις</b>										
								<b>Αθροισμα</b>		29.640,00
								Κατ' αποκοπήν κονδύλι		
								<b>Αθροισμα</b>		29.640,00
								Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ	18,00 %	5.335,20
								<b>Αθροισμα</b>		34.975,20
								Απρόβλεπτα	15,00 %	5.246,28
								<b>Αθροισμα</b>		40.221,48
								Πρόβλεψη αναθεώρησης		101,10
								<b>Αθροισμα</b>		40.322,58
								ΦΠΑ	24,00 %	9.677,42
								<b>Γενικό Σύνολο</b>		<b>50.000,00</b>

Χανιά Ιούνιος 2016  
Οι μελετητές

Θεανώ Κοκκαλάκη  
Πολιτικός Μηχ/κός

**ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ**  
Χανιά Ιούνιος 2016  
Οι ελεγκτές

Περικλής Βακάλης  
Πολιτικός Μηχ/κός

**ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ**  
Χανιά Ιούνιος 2016  
Ο Διευθυντής

Σοφοκλής Τσιραντωνάκης  
Πολιτικός Μηχ/κός